


DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA

PONDĚLÍ – PÁTEK SOBOTA

08.00 – 13.30 12.00 – 18.00 08.00 – 14.00

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

BŘEZOVÁ PÍSKOVNA PÍSKOVNA

PÍSKOVNA BŘEZOVÁ BŘEZOVÁ

O státních svátcích a nedělích je ZAVŘENO! V případě změny otevírací doby navštivte mmdecin.cz

 SBĚRNÉ DVORY 
V DĚČÍNĚ BŘEZOVÁ – Březová ul., Děčín (areál Technických služeb Děčín)

PÍSKOVNA – Poděbradská ul., Děčín IV (za Ovčím můstkem)

2.10. – 7.10.

16.10. – 21.10.

9.10. – 14.10.

23.10. – 28.10.

P R A K T I C K É  I N F O R M A C E

LINKA BEZPEČÍ
116 111

LINKA DŮVĚRY SENIORŮ
800 200 007

MĚSTSKÝ ÚTULEK
605 801 617

NEMOCNICE DĚČÍN
412 705 111

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
412 593 111

NONSTOP ZÁMEČNÍCI
800 800 810

ČEZ PORUCHY
800 850 860

SČVK PORUCHY
840 111 111

PLYN PORUCHY
1239

Zavolejte, objednáme vás do druhé dne!

+420 734 845 589

FYZIO
POHOTOVOST



MDDr. Jan Fidler
777 598 949
Riegrova 773/72, Děčín II

MDDr. Barcal Pavel
412 507 588
J. Š. Baara 692/26, Děčín V

MUDr. Plyushchakov Oleksandr
732 329 007
Myslbekova 404/23, Děčín I

MDDr. Bolfík Ondřej
412 535 930
Varšavská 1863/7, Děčín VI

 LÉKAŘSKÁ 
 POHOTOVOSTNÍ SLUŽBA

 ZUBNÍ 
POHOTOVOST

ORDINAČNÍ HODINY
sobota, neděle
8.00 – 10.00

7. – 8.10. 21. – 22. 10.

14. – 15.10. 28. – 29. 10.

Z D R A V O T N Í  P O H O T O V O S T IP R A K T I C K É  I N F O R M A C E

st Dr. Kolář  |  412 374 128
Pohraniční 1288/1, Děčín st Dr. Beranová  |  412 531 294

Prokopa Holého 139/21, Děčín

čt Dr. Gálová  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, budova I - přízemí čt Dr. Egerová  |  412 559 070

Mírové nám. 128, Verneřice

pá Dr. Dragančevová  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, budova I - přízemí pá Dr. Ács |  412 705 352

Nemocnice Děčín, budova I - přízemí

so Dr. Sulíková  | 412 550 383
Teplická 270, Jílové so Dr. Blažková  |  412 151 561

K. Čapka 211/1, Děčín

ne Dr. Egerová  |  412 559 070
Mírové nám. 128, Verneřice ne Dr. Goldammer  |  412 548 188

Vítězství 56, Děčín

po Dr. Fischerová | 734 110 515
Prokopa Holého 139/21, Děčín IV po Dr. Walter  |  412 705 352

Nemocnice Děčín, budova I - přízemí

út Dr. Šedivá  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, budova I - přízemí út Dr. Slavík  |  604 680 690

J.Š. Baara 692/26, Děčín

st Dr. Vyvial  |  412 547 729
Míru 150, Děčín st Dr. Kučerová Dana  |  412 532 406

Teplická 27/29, Děčín

čt Dr. Skála  |  413 034 912
Karla Čapka 211/1, Děčín čt Dr. Richter  |  412 551 578

Mírové nám. 223, Jílové

pá Dr. Vácha  |  412 586 578
Cihelní 706, Benešov nad Ploučnicí pá Dr. Slavíková  |  412 519 625

B. Němcové 496/2, Děčín

so Dr. Pokorná  |  412 511 678
Ludvíkovice 71 so Dr. Pohořelá  |  412 519 861

Úzká 167/8, Děčín

ne Dr. Hós  |  412 514 168
Anenská 385, Děčín ne Dr. Herrmannová  |  412 519 765

28. října 11, Děčín

po Dr. Lechtýnská-Kalixová
474 525 243 | Jindřichova 337, Děčín po Dr. Pohořelá  |  412 519 861

Úzká 167/8, Děčín

út Dr. Gálová  |  412 705 352
Nemocnice Děčín, budova I - přízemí út Dr. Kmínková  |  737 168 290

Komenského 462, Benešov n. Pl.

4.10. 18.10.

5.10. 19.10.

6.10. 20.10.

7.10. 21.10.

8.10. 22.10.

10.10. 24.10.

9.10. 23.10.

11.10. 25.10.

12.10. 26.10.

13.10. 27.10.

14.10. 28.10.

15.10. 29.10.

16.10. 30.10.

17.10. 31.10.
Rozpis platný k 30. 9. 2023. Změna vyhrazena. Aktuální informace najdete na www.kr-ustecky.cz



Jak vypadá svařování laserem a k čemu je vhodné? K čemu slouží mostový jeřáb? 
A jak vypadá běžný den ve fi rmě, která tyto unikátní technologie ovládá? Na to 
nám odpověděl majitel děčínské fi rmy Dugeen Vladislav Dudo. 

DUGEEN: 

SVAŘOVÁNÍ LASEREM 
JE TO NEJMODERNĚJŠÍ, 
CO VE SVĚTĚ EXISTUJE

Vaše fi rma je pro místní možná tak 
trochu malou neznámou, můžete nám ji 
přiblížit? Jak vlastně vznikla?
Společnost DUGEEN, s.r.o. vznikla v roce 
2013 a jsem jejím vlastníkem a jednatelem. 
Avšak mé vlastní podnikání se traduje od 
r.1993, kdy jsem založil fi rmu CLASSIC 
GYM na výrobu posilovacích přístrojů a vy-
bavení fi tness center. Síla rodinné tradice 
spojená s naším nynějším nejsilnějším 
zákazníkem mě přivedla k plné spolupráci 
s fi rmou Constellium Děčín, a tak vznikla 
fi rma DUGEEN, s.r.o. Tato spolupráce má 
dnes pevnou vazbu a převážný prostor ve 
výrobě věnujeme této spolupráci. V menším 
objemu se také věnujeme zákazníkům, kteří 
nás osloví.

Kde momentálně fi rma sídlí? Jaké pro-
story máte k dispozici?
Sídlo naší společnosti se nachází v nově 
zbudovaném areálu v Děčíně Chrochvicích 
na ulici Vilsnická 247/60. Mnozí si toto místo 
pamatují jako bývalé “plynárny”. Nyní je 

však areál kompletně přebudován na míru 
našich výrobních potřeb. Náš areál je o rozlo-
ze cca 4.000 m2 s výrobní halou 25 m x 12 m
plus administrativní budova a zázemí pro 
zaměstnance.

Co všechno patří do vašeho výrobního 
portfolia?
Náš moderní strojní park nabízí úhlovou 
pásovou pilu zn. Pegas s možností průřezu 
profi lového materiálu do šíře 500 mm, dále 
hydraulické digitální nůžky na plech o síle 
12 mm a délce až 3 m, svařování pulsními 
stroji zn. EWM, svařování laserem, dělení 
a tvarové pálení plasmou, ohýbání, vrtání, 
a další. Významným prvkem strojního 
vybavení je mostový jeřáb s nosností 5t.

Uvedl jste, že Vaší velkou specialitou 
a zároveň unikátní technologií je svařo-
vání laserem... V čem je tato technologie 
tak speciální?
Svařování laserem je to nejmodernější, 
co ve světě existuje. Svařování laserem 



je intuitivní a poskytuje kvalitnější a kon- 
zistentní výsledky v širším rozsahu 
materiálů a tlouštěk než sváření MIG a TIG 
s minimálním zkreslením deformací, pro-
říznutím nebo propálením. Nízký tepelný 
příkon a široké možnosti svařování materiálů 
a tlouštěk zlepšují kvalitu svařování. Naším 
laserem můžeme svařovat konstrukční 
ocel, nerezovou ocel, hliník, pozink, měď. 
Svařování dosáhne do hloubky až 6,5 mm, 
kde je tavení dostatečné a je pevné a spo-
lehlivé. Pevnost svarového 
spoje dosahuje nebo převy-
šuje samotný základní kov, 
což běžné svářečky nemohou 
zaručit. Svařování laserem je 
bezkonkurenční.

Největším odběratelem fir-
my Dugeen je Constellium. 
Co pro tuto společnost vyrá-
bíte?
Constellium Děčín je světo-
vým lídrem ve vývoji a vý-
robě pokročilých hliníkových slitin. Díky 
speciálnímu strojnímu parku v této firmě 
se naše společnost specializovala na servis 
těchto unikátních technologických prvků. 
Jsme specialisté na opravy a rekonstrukce 
tavících pecí, žíhacích pecí, chladících pecí  
a ostatních zařízení s tím spojených. Vy-
rábíme a dodáváme mnoho speciálních 
náhradních dílů. Vyrábíme mnoho spo-
třebních dílů pro zajištění podpory jejich 
výroby jako jsou např. různé kovové muldy, 
palety, bedny a konstrukce.

Vyprávěl jste mi také o velkém jeřábu, 
který máte na hale... K čemu jej využí-
váte?
Velký mostový jeřáb - to byl vždy můj sen. 

Naše výrobní hala o rozměrech 25 x 12 m 
je plně obsluhována mostovým jeřábem 
DEMAG s nosností 5 t. Jsme tedy schopni 
jako jediná menší firma v Děčíně a okolí se 
zabývat jednotlivými břemeny o váze až 5 t. 
Do naší haly bez problémů zajede velký 
kamion, a tak jsme schopni vyrobit, naložit 
a přepravit jednotlivé součástky o váze 5 t. 
Největší předností jeřábu je ale bezpečnost 
a jednoduchost při manipulaci materiálů  
a výrobků na hale.

Jak vlastně vypadá takový běžný den  
v provozu firmy?
Běžný den - no, u nás začíná pracovní den  
v 7 hodin. Po krátké poradě se věnujeme 
buď již rozpracované výrobě nebo začínáme 
s novými díly, což je pro nás vždy výzva. Řekl 
bych, že u nás je to tak, že každý výrobek je 
skoro originál. Jsou také dny, kdy musíme 
zajišťovat servisní záležitosti v Constellium,  
a tak naložíme potřebné vybavení a od-
jíždíme k zákazníkovi. Většinou jedu i já díky 
svým dlouholetým zkušenostem a zna-
lostem provozu v Constellium. Zde pra-
cujeme tak dlouho, dokud není vše vyřešeno 
ke spokojenosti zákazníka, a tak někdy naše 
směna končí v pozdních večerních hodinách.

-es-

Vladislav Dudo | 604 250 214 | dugeen@seznam.cz



Osobní převzetí Děčín Bechlejovice 25



OTEVÍRACÍ DOBA
PO – PÁ

07:30 – 12:00
13:00 – 16:30

Auto Kříž DC s.r.o.
Na Pěšině 311
405 05 Děčín IX
+420 604 261 115
servis@auto-kriz.cz

Máte
s autem ?

Vyřeší to
AUTO KŘÍŽ



AUTO / PNEU
PNEU AUTOLAND
Benešovská 583, DC II
tel.: 412 527 802, 603 841 088
www.autolanddc.cz

JAN BRÄUER
Oldřichovská 200/11a, DC VIII
tel.: 602 355 818, 412 514 387
mail: info@jbrauer.cz

PNEUSERVIS POSPÍŠIL
RYCHLÝ SERVIS
GEOMETRIE, OLEJE, BRZDY
Teplická 43, DC - tel.: 774 263 662

BÓĎATURBOTECH BYNOVSKÝ AREÁL
Teplická 137, DC - tel.: 774 162 750
AUTO KŘÍŽ DC S.R.O. - AUTOSERVIS 
Na Pěšině 311, DC - tel.: 604 261 115
AUTOSERVIS DOS
Dělnická 110, DC - tel.: 777 317 142
AUTOSERVIS, AUTOCHLADIČE JANDAČ 
Ludvíkovice, DC - tel: 607 971 702

ČISTÍRNA / ÚKLID
CLEANHOME UL 
info@cleanhome-ul.cz, tel.: 731 759 919 

DENTÁLNÍ HYGIENA
PAVLÍNA PETEROVÁ, DIS.
Teplická 1850/60A, DC - tel.: 412 531 330

DENTÁLNÍ HYGIENA ELDENT 
Myslbekova 1389/16, DC - tel.: 702 191 959

ELEKTRIKÁŘI
BC. DAVID TUČEK 
Děčín - tel.: 776 215 853
ZDENĚK VLADIMÍR
Kamenická 967/54, DC - tel.: 776 040 653
MICHAL ŠULC ELEKTROINSTALACE
Kamenická 263/123, DC - tel.: 777 444 012

HODINÁŘI, ZLATNÍCI
ZLATNICTVÍ INDIGO SKY
Tržní 1069/32, DC - tel.: 606 786 049

HODINOVÝ MANŽEL
HM JOE
Elektro-Voda-Stěhování, drobné práce. 
Děčín - tel.: 728 412 088 

VOSTRUHA PETR
Benešov n/PL., tel.: 778 028 552

CHOVATELSKÉ POTŘEBY
KRMIVA NESO
Areál ČD, ul. Práce 141, Děčín
tel.: 736 430 141
www.facebook.com/KrmivaNeSo

CHOVATELSKÉ POTŘEBY JANŮ
17. listopadu 381/1, Děčín
tel.:  604 239 828

  Chovatelské potřeby Janů

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



INSTALATÉŘI, PLYNAŘI, 
KLIMATIZACE
COOL TECHNOLOGY - KLIMATIZACE 
Lázeňská 803/13, DC - tel.: 417 663 030
JAN MAREK 
Krásnostudenecká 801/72, DC  
tel.: 723 440 724

OTAKAR ŠTEFFEL  
Na Vyhlídce 320, DC - tel.: 721 752 461
JOSEF KOČÍ – REVIZE PLYNU 
Košická 243, DC - tel.: 778 764 957

INTERNET, TV, SAT
TELESAT 
ČSL Mládeže 336/42, DC - tel.:412 535 053
BO-RA-SAT 
Oblouková 1, DC 3 - tel.: 602 162 260
JAW.CZ 
Benešovská 432/3, DC - tel.: 412 151 151

KUCHYNĚ,  
VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ
FOFR NÁBYTEK 
ul. Vítězství 96, Děčín 32 - tel.: 775 866 430

MALÍŘI, TAPETÁŘI
MONTYMALBY.CZ  
Kyjevská 322, DC - tel. 605 031 393 
MALIRISESTAK.CZ  
Vítězství 114, DC - tel.: 605 103 541

OKNA, DVEŘE, ŽALUZIE
SHOTTY 
Rytířská 77/2, Děčín III 
tel.: 736 481 001 
www.shotty.cz

OKNA PICEK  
Ludvíkovice 287, Děčín 
tel.: 604 550 773 
• okna • dveře • rolety • vrata

ST OKNA 
Jungmannova 11, DC - tel.: 775 150 814

OPRAVY OBUVI  
A KOŽENÉ GALANTERIE
SLUŽBY DĚČÍN 
Tyršova 1096/1, DC - tel.: 601 560 838

PODLAHÁŘI
PODLAHY JONÁŠ 
Plynárenská 322/53, ÚL - tel.: 777 169 344
PODLAHARISESTAK.CZ  
Vítězství 114, DC - tel.: 605 103 541

PROTIHLUKOVÁ POMOC 
MĚŘENÍ HLUKU V DĚČÍNĚ         
www.technickamereni.cz,  DC - tel.: 774 565 234 

REHABILITACE
REKOMA - ambulantní rehabilitace 
Teplická 401/148 , Děčín IV  
tel.: 734 346 266   
www.rekoma.cz

FYZIO ALIVIO 
Karla Čapka 211/1, DC - tel.: 605 145 384
FYZIO TONCAR 
Ústecká 1945/10, DC - tel.: 734 845 589

SERVIS PC, TV, MOBIL
REXONIX 
Želenická 1540/13, DC - tel.: 725 399 000

SKLENÁŘSTVÍ
GOLSS SKLENÁŘSTVÍ 
Krásnostudenecká 1545/32, DC – tel.: 412 519 886

O V Ě Ř E N É  A  A K T U Á L N Í  K O N T A K T Y



STĚHOVACÍ SLUŽBA
TECHNICKÉ PRÁCE - LADISLAV HRUŠKA
Bynovec 105, 407 14, tel.: 775 429 307
STĚHUJ.SE 
info@stehuj.se, tel.: 776 776 473 

ŠVADLENKY
AS LÁTKY 
P. Holého 25, DC - tel.: 602 450 049 

TAXI

TAXI - DĚČÍN 
tel.: 777 557 776

  Taxi Děčín
www.taxi-decin.cz  

M - TAXI DĚČÍN  
tel.: 734 551 551

  M Taxi Děčín 

TOPIVA
DEPO DC - UHELNÉ SKLADY DĚČÍN
Teplická 109/181, DC 8 - tel.: 722 660 040
PALIVOVÉ DŘEVO WOOD-DC 
Folknáře 76, DC - tel: 604 753 325
ŠTĚPKY DC  
Bechlejovice 25, DC - tel: 777 099 405

TRUHLÁŘI
TRUHLÁŘSTVÍ DĚČÍN - ŠTUČKA & PONERT
Poštovní 1946/17, DC - tel.: 774 200 117

ÚČETNICTVÍ
DAŇOVÉ A ÚČETNÍ SLUŽBY DĚČÍN
Mendelova 306/2, Děčín VII
tel.: 603 495 462
www.decin-ucetni.cz

KENE S.R.O.
Děčínská 486, Benešov n/Pl., tel.: 602 248 068
OSBD ÚČTO
Jeronýmova 425/15, DC - tel.: 777 216 026

VÝROBA KLÍČŮ A AUTOKLÍČŮ
SLUŽBY DĚČÍN
Tyršova 1096/1, DC - tel.: 601 560 838

VÝVOZ SEPTIKŮ
SPILKA & SYN
Drážďanská 26, DC - tel.: 603 538 544

ZAHRADA 
RIZIKOVÉ KÁCENÍ, PROŘEZY DUNOVSKÝ 
DC - tel.: 725 750 156

AZALKA - LIBVERDA
SŠ zahradnická, DC - tel.: 775 419 979

ZEDNICKÉ PRÁCE  
KUTIL ZAJAN 
Na Pěšině 263, Děčín  
tel.: 731 912 211 

PETR KRIŠTOF OBKLADAČSKÉ PRÁCE    
Teplická 904, DC 8 - tel.: 605 473 028

K A T A L O G  D Ě Č Í N S K Ý C H  F I R E M



Půjčte si domů MAGNET.
Úraz, zánět, artróza či jiné bolesti?
Bolavá ramena, kyčle či kolena?

Cena
půjčovného
(s žádankou
od lékaře)
1 000 Kč

týden

Při každodenním použití doma dosáhnete výrazně lepšího 
efektu, než při docházení na rehabilitaci 3x týdně.

Nemá vás kdo vozit?
Závody za rohem?  
Nebo prostě nestíháte?

JEDNODUCHÉ
OVLÁDÁNÍ

www.fyziotoncar.cz JÍLOVÉ 734 621 918 | DĚČÍN 734 845 589

Bolavá ramena, kyčle či kolena?

Při každodenním použití doma dosáhnete výrazně lepšího 
efektu, než při docházení na rehabilitaci 3x týdně.

Nebo prostě nestíháte?

JEDNODUCHÉ
OVLÁDÁNÍ

Bolavá ramena, kyčle či kolena?

Cena
půjčovného
(s žádankou
od lékaře)
1 000 Kč

týden

Při každodenním použití doma dosáhnete výrazně lepšího 

Nemá vás kdo vozit?
Závody za rohem?  
Nebo prostě nestíháte?

JEDNODUCHÉ
OVLÁDÁNÍ

mob.: 736 429 916, e-mail: shotty@shotty.cz, adresa: Rytířská 77, Děčín 3


